
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.005 14760834
Tei. 0942/721016 fax.0942-721015

DETERMINAR l% ?iu>T . /v ó'#£ Del

Oggetto: Liquidazione servizio di gestione e controllo depuratore
Frazione Scifì
Ditta Studio Chimico Peloritano del dott. Giuseppe Di Bella
SS.114 Km,4.800 Pistunina Messina- P.IVA 02144850837

-Premesso che con determina n 90 del 17-09-2013 è stata impegnata la somma di €
5.929,00 compreso IVA per il servizio di gestione e controllo del depuratore comunale
della frazione Scifì per complessive mesi 12 affidato alla ditta Studio Chimico Peloritano
del dott. Giuseppe Di Bella SS.114 Km,4.800 Pistunina Messina- P.IVA 02144850837
-Vista le fatture n. 017 del 06-03-2014 e 063 del 18-09-2014 della ditta Studio Chimico
Peloritano del dott. Giuseppe Di Bella SS.114 Km,4.800 Pistunina Messina- P.IVA
02144850837 dell'importo complessivo di (€.2.964,50+2964,50) €.5929,00 iva inclusa-
Considerato che i servizi di cui alla sopra citate fatture sono stati regolarmente eseguiti -
Visti gli ulteriori atti;
-Autocertificazione flussi finanziari art.3 legge 136/2010;
-Autocertificazione soggetto esente Dure-;
Vista la legge n.l 42/90 così come recepita dalla L.R. 48/91 e successive modifiche ed
integrazioni.
-Che pertanto si può procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta interessata
Vista la determina sindacale n.2 del 26-01-2010, con la quale vengono conferite al
sottoscritto le funzioni dirigenziali di direttore responsabile area tecnica.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA
Per i motivi citati in premessa:
)Di liquidare come liquida alla ditta Studio Chimico Peloritano del dott. Giuseppe Di Bella
SS.114 Km,4.800 Pistunina Messina- P.IVA 02144850837 la somma complessiva di
€.5.929,00 a saldo fatture n. 017 del 06-03-2014 e 063 del 18-09-2014 Servizio di Gestione e
controllo Depuratore frazione Scifì, relative al primo e secondo semestre.
2)Demanda l'Ufficio di ragioneria a provvedere alla emissione del relativo mandato di
pagamento-
3)Pubblicare la presente all'albo pretorio on line comunale nei modi e termini previsti
dalla legge.
-Notificare la presente al Sindaco, al Presidente C.C. e agli uffici ed organi competenti per
le rispettive competenze.

Il Direttore Area Tecnica
(ìng^fefro Mifa)



Del Doti. Giuseppe Dì Bella co tecnica

Fattura 063_S_2014\a 18 settembre 2014

Spett. le Comune di Forza d'Agro

[P.IVA 0 0 5 1 4 7 6 0 8 3 4

V/s dare

• Servizio di Gestione e Controllo Depuratore Sciti- Giusta Determinazione Ufficio Tecnico
n.90 del 17.09.2013

2* semestre

Importo Fattura: €2.450,00

Totale Imponibile

Varie fuori C. 1.

IVA (22%)

Totale t.C.

2.45O.OO

51 4, SO

2:964,50
acconto

Totale a Dare 2.964,50

Pagamento

Bonifico Bancario su: C/C B. 147312/66 A.B.I. 03019 CAS. 16503 GIN D

BANCA CREDITO SICILIANO
Intestato a: ECOTECNICA di "Di Bella Giuseppe

COMUNE m FORZA l'AGUO'

UFFICIO PROTOCOLLO I

Prot.

IBAN IT 73 D 03019 16503 000000147312 (BIG: RSANIT3P)

ECO TECNICA- STUDIO CHIMICO PELORITANO DEL DOTT. GIUSEPPE Di BELLA ORO. CHIMICI PROVINCIA DI MESSINA N.367
S.S. 114 KM 4,800 PISTUNINA MESSINA TEL/FAX 0902404997- 3483846190 G.DIBELLAflìCHIMICI.IT

N.R.E.A. 181838 -P.IVA 02144850837 CF : DBLGPP70E25F158C



PELOISimM© Del Dott. Giuseppe Di Bella

SPETT.LE COMUNE

Forza d'Agro (ME)

Uff. tecnico

Messina 18 settembre 2014

Oggetto Trasmissione documenti- Fattura 63_2014

cdiecnica

• Rif. Servizio di Gestione e Controllo Depuratore Scifì- Giusta Determinazione Ufficio
Tecnico n.90 del 17.09.2013

Si trasmettono in allegato:

• Fattura 063_2014

• Documentazione regolarità contributiva

• Documentazione tracciabilità

• Copie certificati analisi e controlli eseguiti

Cordiali Saluti

ECO TECNICA Studio Chimico Peloritano

II direttore Responsabile

Dott. Giuseppe Di Bella

ECO TECNICA- STUDIO CHIMICO PELORITANO DEL DOTT. GIUSEPPE Di BELLA ORO. CHIMICI PROVINCIA DI MESSINA N.367
S.S. 114 KM 4,800 «STUNINA MESSINA TEL/FAX 0902404997- 3483846190 G.DIBELLA@CHIMICI.IT

N.R.E.A. 181838-P.IVA 02144850837 CF : DBLGPP70E25F158C



Del Doti. Giuseppe Di Bella

SPETT.LE COMUNE

Forza d'Agro (ME)

Uff. tecnico

Messina 06 marzo 2014

Oggetto Trasmissione documenti- Fattura 17_2014

ecnica

• Rii. Servizio di Gestione e Controllo Depuratore Sciti- Giusta Determinazione Ufficio
Tecnico n.90 del 17.09.2013

Si trasmettono in allegato:

• Fattura 017_2014

• Documentazione regolarità contributiva

• Documentazione tracciabilità

• Copie certificati analisi e controlli eseguiti
*

Cordiali Saluti

, COMUNE OS FORZA D'AGRO'
i UFFICIO PROTOCOLLO

Pro! V-'. —

del

ECO TE Chimico Pelorttano

ECO TECNICA- STUDIO CHIMICO PEL.ORITANO DEL DOTI. GIUSEPPE Di BELLA ORO. CHIMICI PROVINCIA DI MESSINA N.367
S.S. 114 KM 4,800 P1STUNINA MESSINA TEL/FAX 0902404997- 3483846190 G.OIBELLA@CHIMICI.rr

N.R.EA. 181838-P.IVA 02144850837 CF : DBU3PP70E25F1S8C



Del Dott. Giuseppe Di Betta

Fattura 017_S_2014

Messina 06 marzo 2014

Spett. le Comune di Forza d'Agro |

IP.IVA 00514760834]

V/sdare

• Servizio di Gestione e Controllo Depuratore Scifì- Giusta Determinatone Ufficio Tecnico
n.90 del 17.09.2013

1* semestre

Importo Fattura: €2.450,00

Varie fuori C.K

IVA (21%) 574,50

acconto

Pagamento

Bonìfico Bancario su: C/C B. 147312/66 A.B.I.03019 CAB. 16503 CIND

BANCA CREDITO SICILIANO
Intestato a: ECOTECNICA di "Di Bella Giuseppe

IBAN IT73D 0301916503000000147312 (BIG: RSAN1T3P)

ECOTECNICA- STUDIO CHIMICO PELORITANO DEL DOTT. GIUSEPPE Di BELLA ORO. CHIMICI PROVINCIA Di MESSINA N.367
S.S. 114 KM 4,800 PISTUNINA MESSINA TEL/FAX 0902404997- 3483846190 G.DIBELLA@CHlMICI.nr

N.R.EA. 181838-P.IVA 02144850837 CF : DBLGPP70E25F158C


